[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 026/19, EM 06 DE MARÇO DE 2019

Convoca candidatos aprovados nos Processos Seletivos Simplificados nº 001/18 e 002/18, para assinar contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentar-se para assinar contrato temporário:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

CARGO: PSICÓLOGO
	Candidato
	Classificação

	Carini Versa
	09.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 H
	Candidato
	Classificação

	Ana Caroline Posser de Cezaro
	05.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 06 de março de 2019

VILMAR MEROTTO
Prefeito Municipal